

Anpartsselskabet Triel

CVR-nr. 56452710

Årsrapport 2011/12

Godkendt på selskabets generalforsamling den 19.03.2013.

Dirigent

Navn: Thomas Chr. Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2011/12	10
Balance pr. 30.09.2012	11
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Anpartsselskabet Triel
Tårnvej 475
2610 Rødovre

CVR-nr.: 56452710
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 01.10.2011 - 30.09.2012

Bestyrelse

Merethe Sørensen
Jens Chr. Sørensen
Thomas Chr. Sørensen

Direktion

Thomas Chr. Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udførelse af arbejder inden for el-installation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 38 kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende. For 2012/13 forventes et højere aktivitetsniveau og et forbedret resultat.

Kapitalforhold

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret en negativ egenkapital på 832 t.kr.

Ledelsen har iværksat tiltag, der skal være med til at øge selskabets indtjening og sikre et fornuftigt likviditetsberedskab, hvilket blandt andet betyder, at selskabet vil forsøge at nedbringe de faste omkostninger i 2012/13, således at resultatet for 2012/13 bliver væsentligt forbedret i forhold til 2011/12. Selskabet forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2012/13.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at indtjeningen forbedres i overensstemmelse med ledelsens forventninger, og at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes. Ledelsen vil løbende følge udviklingen i selskabets likviditetsberedskab for at sikre, at dette er tilstrækkeligt.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra anpartshaver om, at den fornødne kapital vil være til rådighed for selskabet i fremtiden.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2011/12

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.229.584	933
Personaleomkostninger	2	(1.121.296)	(1.123)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(25.000)</u>	<u>(27)</u>
Driftsresultat		83.288	(217)
Andre finansielle omkostninger		<u>(83.250)</u>	<u>(84)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		38	(301)
Skat af ordinært resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>38</u>	<u>(301)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>38</u>	<u>(301)</u>
		<u>38</u>	<u>(301)</u>

Balance pr. 30.09.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		275.000	300
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	(1)
Materielle anlægsaktiver		<u>275.000</u>	<u>299</u>
 Anlægsaktiver		 <u>275.000</u>	 <u>299</u>
 Råvarer og hjælpematerialer		 140.000	 140
Varebeholdninger		<u>140.000</u>	<u>140</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		 257.294	 353
Igangværende arbejder for fremmed regning		554.251	249
Periodeafgrænsningsposter		7.252	0
Tilgodehavender		<u>818.797</u>	<u>602</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>958.797</u>	 <u>742</u>
 Aktiver		 <u>1.233.797</u>	 <u>1.041</u>

Balance pr. 30.09.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	128.000	128
Reserve for opskrivninger		191.128	191
Overført overskud eller underskud		<u>(1.151.693)</u>	<u>(1.151)</u>
Egenkapital		<u>(832.565)</u>	<u>(832)</u>
Bankgæld		159.421	154
Leverandører af varer og tjenesteydelser		425.074	115
Skyldig selskabsskat		5.280	5
Anden gæld		<u>1.476.587</u>	<u>1.599</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.066.362</u>	<u>1.873</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.066.362</u>	<u>1.873</u>
Passiver		<u>1.233.797</u>	<u>1.041</u>
Going concern	1		
Eventualaktiver	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2011/12

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskrivnin- ger kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	128.000	191.128	(1.151.731)	(832.603)
Årets resultat	0	0	38	38
Egenkapital ultimo	128.000	191.128	(1.151.693)	(832.565)

Noter

1. Going concern

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at indtjeningen forbedres i overensstemmelse med ledelsens forventninger, og at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes. Ledelsen vil løbende følge udviklingen i selskabets likviditetsberedskab for at sikre, at dette er tilstrækkeligt.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra anpartshaver om, at den fornødne kapital vil være til rådighed for selskabet i fremtiden.

	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.062.080	967
Pensioner	93.740	105
Andre omkostninger til social sikring	21.485	22
Andre personaleomkostninger	(56.009)	29
	<u>1.121.296</u>	<u>1.123</u>

	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	27
Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	25.000	0
	<u>25.000</u>	<u>27</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominal</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	128	1.000,00	128.000
	<u>128</u>		<u>128.000</u>

5. Eventualaktiver

Det udskudte skatteaktiv påhviler materielle anlægsaktiver, tilgodehavender og fremførselsberettigede under-skud. Selskabets ledelse har valgt ikke at indregne et potentielt udskudt skatteaktiv på 442 t.kr.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er til sikkerhed for bankgæld stillet pant på 150 t.kr. i biler, Opel Zafira Flexivan og Toyota Picnic 2,0, med en bogført værdi på 0 kr.

Der er til sikkerhed for bankgæld stillet pant på 110 t.kr. i ejendom med en bogført værdi på 250 t.kr.

Der er ingen eventualforpligtelser.